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Regionalturnfest Zwingen 2022

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 1-teilig / Actifs 1 partie
messbar / Test de branche balle a la corbeille

Rang
Rang

1
2
3

Verein

Société

Seewen TV STV Aktive
Seewen TV STV Aktive
Zwingen TV Aktive
Reinach TV Aktive

nTec

Kt
Ct

SO
SO
BL
BL

Teil 1
Partie 1

FTVIFTV: 9.37 (7)
FTK/FTK: 8.63 (6)
FTA/FTA: 7.68 (21)
FTA/FTA: 7.32 (6)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.37
8.63
7.68
7.32
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 1-teilig / Actifs 1 partie
schatzbar / Gymnastique

Rang
Rang

1
2
3

Verein

Société

Jugend- und Sportverein Niederdorf (JSVN) Aktive
Wahlen TSV Aktive

Kienberg TV STV Aktive

ASZiri-Hard TV TV

ASZiiri-Hard TV TV

nTec

Kt
Ct

BL
BL
SO
ZH

ZH

Teil 1
Partie 1

TAe/TAé: 9.52 (9)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 9.30 (10)
SSB/BAS: 8.89 (9)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 8.53 (9)
SSB/BAS: 8.43 (14)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.516
9.30
8.89
8.53
8.43

11. Regioturnfest
17.-

—

Ausz.
Dist.
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 1-teilig / Dames/hommes 1 partie

35 + / Test de branche balle a la corbeille

Rang Verein

Kt
Rang Société Ct
1 Liesberg TV Méanner BL
2 Laufen TV 35 Mixe BL

nTec

Teil 1
Partie 1

FTK/FTK: 7.84 (7)
FF2/FF2: 7.76 (8)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

Total
Total

7.84

7.76
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties
1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Meltingen TV STV Aktive SO PS80/EN80: 9.41 (12)

2 Reiden TV STV Aktive LU SR/AB: 9.47 (18)

3 Liestal TV Aktive BL GK/CE: 8.95 (22)
FTA/FTA: 7.50 (7)

4 Nunningen TV STV Aktive SO FTK/FTK: 9.18 (21)

5  Zunzgen TV/DTV Aktive BL FTU/FTU: 9.52 (21)
SSB/BAS: 9.21 (7)
KUG/LAP: 7.78 (8)

6 Blauen TSV aktiv BL STS/JP: 7.60 (4)
HO/SH: 8.25 (4)
FTA/FTA: 8.55 (18)

7 Ettingen TV Aktive BL FTA/FTA: 8.65 (7)
PS80/EN80: 9.36 (12)

8 Liesberg TV Aktive BL FTK/FTK: 7.44 (15)
STS/JP: 8.52 (6)

9 Gunzgen TV Aktive SO FTA/FTA: 8.54 (30)

10 Laufen TV Aktive BL KUG/LAP: 7.47 (5)
WE/SL: 7.44 (19)

11 Kienberg TV STV Aktive SO SB/BL: 5.84 (9)
80/80: 8.43 (10)

11 Laufelfingen TV Mixed BL WU/LA: 6.98 (10)

SSB/BAS: 9.29 (8)

nTec

Teil 2
Partie 2

800/800: 9.45 (6)

WE/SL: 9.42 (8)
GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
8.83 (23)

STH/LEP: 9.22 (9)
GYMHG Keulen/GYMAE
Massues: 9.53 (16)

FTA/FTA: 9.22 (21)

PS80/EN80: 9.21 (14)
STSIJP: 8.65 (6)

KUG/LAP: 8.45 (5)
WE/SL: 8.65 (7)

WE/SL: 8.18 (7)
KUG/LAP: 8.00 (5)

SB/BL: 7.72 (8)
PS80/EN8O: 8.94 (10)

PSB0/ENSO: 7.67 (24)

WUI/LA: 7.36 (16)
HO/SH: 8.25 (8)

WE/SL: 7.76 (8)
STSIJP: 7.94 (5)
KUGI/LAP: 7.15 (7)

STHILEP: 9.48 (5)
KUGILAP: 7.67 (9)

Teil 3
Partie 3

FTK/FTK: 8.85 (36)

SSB/BAS: 9.38 (14)
800/800: 8.88 (6)
FTA/FTA: 8.20 (9)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.68 (12)
TAe/TAé: 9.40 (8)
FTU/FTU: 8.87 (14)

PS80/EN80: 8.61 (22)

FTA/FTA: 8.60 (18)
WE/SL: 8.49 (6)
SB/BL: 8.11 (5)

SB/BL: 8.43 (5)
PSB0/ENS0: 9.17 (10)

FTKIFTK: 7.72 (12)
800/800: 7.13 (5)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.37 (11)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.50 (9)
BA/BP: 8.89 (13)

STSIJP: 8.57 (7)
800/800: 8.30 (10)

PSB0/ENS0: 8.91 (20)

FTA/FTA: 8.17 (9)
FTU/FTU: 9.35 (7)

FTK/FTK: 6.49 (18)
STSIJP: 9.14 (6)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Total
Total

27.71
27.36

27.30

27.01

26.60

25.85

25.47

24.88

24.62

24.02

23.48

23.48

11. Regioturnfest
17.-18.duni 2022

—

17

Ausz.
Dist.



Regionalturnfest Zwingen 2022

11. Regioturnfest
17.-18.duni 2022

_
Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties
2. Starkeklasse / 2éme Division
Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
1 Oltingen TV Aktive BL  STH/LEP: 9.12 (5) STS/JP: 9.64 (6) FTA/FTA: 9.12 (7) 0.0 2851 G
SB/BL: 10.00 (4) KUGI/LAP: 9.77 (4)
2 Erschwil TV STV Aktive SO FTA/FTA: 9.13 (13) FTK/FTK: 9.61 (12) PS80/EN80: 9.11 (6) 0.0 27.85 S
3 Zeglingen TV Turner BL SPE/LJ: 8.34 (6) PS80/EN80: 9.12 (8) FTU/FTU: 10.00 (9) 0.0 27.52 B
SSB/BAS: 9.23 (10)
4 Frenkendorf TV Aktive BL SR/AB: 9.35 (13) FTA/FTA: 8.23 (9) SSB/BAS: 9.62 (12) 0.0 27.45
PS80/EN80: 10.00 (8)
5 Grindel TV STV Aktive SO 800/800: 8.38 (8) FTA/FTA: 9.18 (18) FTK/FTK: 9.54 (18) 0.0 27.10
6 Breitenbach TV STV Aktive SO GYMOH Ohne/GYMSE Sans: FTA/FTA: 8.57 (8) SSB/BAS: 9.65 (10) 0.0 27.00
9.14 (6) FTK/IFTK: 7.72 (6)
7 Windisch DTV STV Aktive AG GYMHG SSB/BAS: 9.21 (14) GKI/CE: 8.86 (14) 0.0 26.84

Unkonventionel/GYMAE Non
conventionnel: 8.77 (18)

8  Bockten TR aktive BL  STSWP:9.17 (6) FTA/FTA: 8.92 (9) FTK/FTK: 8.74 (9) 00 26.83
9  Réschenz TSV Aktive BL  PS80/EN8O: 8.90 (14) GYMOH Ohne/GYMSE Sans: GK/CE: 9.13 (12) 00 2669
9.11 (6)
FTA/FTA: 8.20 (6)
10 Kleinlitzel TV STV Aktive SO PS80/ENSO: 9.30 (12) FTA/FTA: 9.39 (12) WE/SL: 7.85 (12) 00 2654
11 Langnau STV Aktive LU  GKICE: 8.89 (20) FTA/FTA: 9.40 (18) HO/SH: 8.19 (8) 00 2648
12 Oltingen DR Aktive BL  STS/P: 9.05 (6) FTU/FTU: 8.24 (12) STHILEP: 9.50 (4) 00 2582
FTA/FTA: 7.69 (12) SSB/BAS: 9.40 (7)
12 Biberist aktiv! Turnen SO RE/BF: 8.1 (9) GYMOH Ohne/GYMSE Sans: FTA/FTA: 9.09 (6) 00 2582
8.62 (9)
14 Affeltrangen DTV Aktive TG  FTK/FTK: 6.62 (6) STSIJP: 8.15 (4) FTA/FTA: 9.64 (7) 00 2572
SSB/BAS: 9.01 (12) TAe/TA: 7.77 (1)
15  Sissach TV Aktive BL  FTA/FTA:7.59 (6) FTU/FTU: 7.88 (9) TAe/TAé: 9.73 (10) 00 2534
PSB0/ENSO0: 7.84 (8)
16 Brislach DTV Aktive BL  GK/CE: 8.49 (17) GYMOH Ohne/GYMSE Sans: PS80/EN80: 7.88 (6) 00 2524
8.37 (7) WU/LA: 8.88 (6)
17 Bottmingen TV Aktive BL  PSB0/ENSO: 9.46 (8) FTA/FTA: 8.40 (11) HO/SH: 8.25 (4) 00 2521
WE/SL: 6.75 (6)
18 Bisserach TV Aktive SO FTK/FTK: 8.69 (15) FTA/FTA: 8.52 (13) PSBO/ENSO: 7.85 (10) 00 2507
TAe/TAE: 8.73 (7)
19 TV Biiren Aktive SO KUGILAP: 8.10 (4) FTU/FTU: 8.90 (6) FTK/FTK: 7.86 (7) 00 2474
PS80/EN8O: 7.92 (8)
20  Lausen Sportverein Aktive BL  FTA/FTA:8.12 (18) PS80/EN8O: 8.06 (8) FTV/FTV: 7.73 (6) 00 2471
WE/SL: 8.41 (4) FTU/FTU: 9.13 (7)
20  Brislach TV Aktive BL  WU/LA: 7.95 (8) SPE/LJ: 8.68 (5) SB/BL: 7.19 (5) 00 2471
PS80/EN80: 9.20 (10) STH/LEP: 8.40 (4)
22 Grellingen TV Aktive BL  SSB/BAS:9.23 (12) FTA/FTA: 7.83 (6) PSB0/ENSO: 7.54 (8) 00 2460
23 ltingen TV DR Aktiv BL  FTA/FTA: 8.32 (14) PSB0/ENS0: 8.18 (6) STSIP: 7.70 (6) 00 2455
WUI/LA: 8.18 (7) STH/LEP: 8.48 (5)
24  Diegten TV Aktive BL  STHI/LEP: 7.96 (5) FTKIFTK: 7.46 (15) FTU/FTU: 7.96 (18) 00 2353
PS80/EN8O: 8.21 (8)
25  Arboldswil TV Aktive BL  FTU/FTU: 9.87 (8) FTKIFTK: 6.77 (10) KUG/LAP: 8.13 (5) 00 23.35
400/400: 5.29 (5)
26  Reinach TV Aktive BL  SB/BL:5.74 (7) GK/CE: 8.94 (11) SR/AB: 8.60 (13) 00 2328
27  Himmelried STV Aktive SO FTAFTA: 8.13 (8) FTK/FTK: 8.32 (8) WUI/LA: 6.55 (8) 0.0 23.00

s Tec 112



11. Regioturnfest
17.-18.Juni 2022

Regionalturnfest Zwingen 2022

—

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
28  Dittingen TV Aktive BL PS80/EN80: 8.55 (12) KUG/LAP: 6.27 (7) SB/BL: 5.67 (7) 0.0 2265

HO/SH: 8.22 (7) WE/SL: 8.22 (6)
29  ltingen TV Aktive BL FTU/FTU: 7.98 (18) FTV/FTV: 6.98 (9) WE/SL: 7.66 (6) 00 2226

PS80/EN80: 7.12 (12)
30  Blrgerturnverein - btv basel Fit4Fun BS FTA/FTA: 8.43 (12) PS80/EN80: 7.51 (10) 800/800: 6.16 (6) 0.0 22.10
31 Zwingen TV Aktive BL 800/800: 6.60 (7) HO/SH: 5.88 (8) PS80/EN80: 8.23 (16) 00 21.82
SB/BL: 6.18 (5) GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.43 (8)
32 Bennwil TV Aktive BL SB/BL: 6.28 (11) STS/JP: 6.69 (4) FTA/FTA: 8.40 (12) 0.0 2148

STH/LEP: 6.90 (4)
33  Bennwil DTV Aktive BL 800/800: 6.31 (6) SB/BL: 6.44 (10) FTA/FTA: 7.55 (9) 0.0 20.30
34  Hochwald TV STV Aktive SO WU/LA: 6.63 (8) WE/SL: 4.84 (8) PS80/EN80: 6.13 (8) 0.0 17.60

G Tec 2/2



Regionalturnfest Zwingen 2022

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein
Rang Société

1

© 0 N O

1"
12
13

14

15
16

17
18
19
20
21

Réschenz TSV Frauen
Buus TV Manner

ltingen TV Frauen
Nunningen DR STV Frauen
Gunzgen TV Manner
Blisserach TV 35+
Meltingen TV STV Manner
Grellingen TV 35+
Lampenberg MTV Manner
Diegten TV 35 Plus

Blauen TSV 35+

Kleinlltzel TV STV Manner
Breitenbach TV STV Méanner

Liestal TV National

Bottmingen DR+FtGr Frauen
Laufen TV i35 Mixe

Niederbuchsiten STV Manner
Barschwil DR STV Frauen
Sissach TV Manner

Wynau TV Mixed

Himmelried STV Méanner

nTec

Kt
Ct

BL

BL

BL
SO
SO
SO
SO
BL
BL
BL
BL
SO
SO

BL

BL
BL

SO
SO
BL
BE
SO

Teil 1
Partie 1

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
8.87 (9)

FF3/FF3: 9.55 (14)

FF1/FF1: 9.05 (9)
FTA/FTA: 8.99 (15)
FF1/FF1: 9.05 (8)
FF1/FF1: 9.29 (8)
FF2/FF2: 8.45 (11)
FF1/FF1: 8.71 (9)
FF1/FF1: 9.36 (6)
FF1/FF1: 9.13 (19)
FTA/FTA: 8.27 (9)
FF1/FF1: 9.06 (9)

FF1/FF1: 8.63 (16)
SB/BL: 9.56 (5)

FF2/FF2: 7.11 (7)
SB/BL: 8.94 (4)

FF1/FF1: 8.22 (9)
FF1/FF1: 8.86 (8)

FF2/FF2: 7.88 (24)
FF1/FF1: 7.91 (9)
FF2/FF2: 6.67 (9)
FTU/FTU: 7.99 (9)
FF1/FF1: 8.76 (6)

Teil 2
Partie 2

FTA/FTA: 9.53 (7)

FF1/FF1:9.75 (11)
STH/LEP: 9.30 (4)

FF2/FF2: 9.25 (9)
FTV/FTV: 9.22 (9)
FF2/FF2: 9.39 (8)

FF2/FF2: 8.17 (8)

FF1/FF1: 9.62 (11)
FF2/FF2: 8.33 (9)

FF2/FF2: 8.35 (6)

FF3/FF3: 8.80 (17)
FF1/FF1: 8.92 (9)

SB/BL: 8.91 (7)

KUG/LAP: 9.34 (4)
FF2/FF2:7.79 (16)

STH/LEP: 8.22 (10)

FF2/FF2: 7.44 (9)

FF3/FF3: 7.69 (8)
SB/BL: 8.07 (4)

FF3/FF3: 8.41 (24)
FF2/FF2: 7.33 (9)
FF1/FF1: 8.35 (9)
KUGI/LAP: 6.91 (6)
FF2/FF2: 5.79 (6)

Teil 3
Partie 3

PSB0/ENSO: 10.00 (6)

FF2/FF2: 8.98 (14)

FF3/FF3: 9.52 (9)
FF1/FF1: 9.46 (10)
FF3/FF3: 9.16 (8)
FF3/FF3: 9.42 (8)
FF3/FF3: 8.71 (11)
FF3/FF3: 9.34 (9)
FF3/FF3: 8.64 (6)
FF2/FF2: 7.83 (17)
FF2/FF2: 8.55 (9)
FF2/FF2: 7.68 (10)
FF3/FF3: 8.05 (15)

PS80/EN80: 8.28 (8)

FF3/FF3: 8.59 (9)
FTA/FTA: 7.37 (6)

SB/BL: 7.59 (15)
FF3/FF3: 8.20 (9)
FF3/FF3: 8.13 (9)
SB/BL: 7.93 (6)

FF3/FF3: 6.87 (6)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

28.40

28.16

27.82
27.67
27.60
26.88
26.78
26.38
26.35
25.76
25.74
25.65
25.00

24.28

24.25

24.05

23.88
23.44
23.15
22.83
21.42

17

11. Regioturnfest
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Ausz.
Dist.



Regionalturnfest Zwingen 2022

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Senioren 3-teilig / Seniors 3 parties
1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein Kt Teil 1
Rang Société Ct Partie 1
1 Bottmingen TV Senioren BL FF1/FF1: 8.75 (11)

KUG/LAP: 8.37 (5)

2 Frenkendorf TV Manner BL KUG/LAP: 8.14 (5)
FF1/FF1:7.79 (8)

nTec

Teil 2
Partie 2

SB/BL: 8.61 (4)
FF2/FF2: 8.02 (8)

FF2/FF2: 8.16 (8)
STSIJP: 7.49 (4)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3: 8.61 (11)
WUI/LA: 8.35 (5)

FF3/FF3: 8.31 (12)

Abz. Total
Déd. Total

00 2538

0.0 2417

17

11. Regioturnfest
17.-

—

Ausz.
Dist.



